L.Dz.ZSL.260.68.2022 						   Leżajsk, dnia 23 listopada 2022 r. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn.: „Sukcesywna dostawa produktów żywnościowych dla Zespołu Szkół Licealnych w Leżajsku” 
Zespół Szkół Licealnych im. Bolesława Chrobrego w Leżajsku reprezentowany przez Zbigniewa Trębacza  – Dyrektora szkoły, zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), przekazuje treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego, wraz z odpowiedzią: 

Pytanie 1
Pytanie dot. części nr 3 nabiał formularza cenowego poz.4:
Czy Zamawiający dopuści jogurt ze zbożami 140 g rożne smaki?
Odpowiedź brzmi:
Zamawiający wyraża zgodę. 
Zamawiający dokonuje modyfikacji pozycji 4 - Załącznika cenowego Nr.1.3 Część Nr 3 zamówienia, która otrzymuje brzmienie: „Jogurt ze zbożami 140g - 200g różne smaki.” W załączeniu zmodyfikowana treść załącznika Nr.1.3.

Pytanie 2
Pytanie dot. części nr 3 nabiał formularza cenowego poz.24:
Czy Zamawiający dopuści ser topiony bez laktozy 130g?
Odpowiedź brzmi:
Zamawiający wyraża zgodę. 
Zamawiający dokonuje modyfikacji pozycji 24 - Załącznika cenowego Nr.1.3 Część Nr 3 zamówienia, która otrzymuje brzmienie: „Ser topiony bez laktozy 130g - 200g.” W załączeniu zmodyfikowana treść załącznika Nr.1.3.

Pytanie 3
Pytanie dot.  SWZ w zakresie części nr 3 Nabiał:
Czy Zmawiający wyraża zgodę, aby zamówienia były składane wyłącznie na wskazany przez Wykonawcę adres email? 
Odpowiedź brzmi:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4
Pytanie dot. SWZ  w zakresie  części nr 3 Nabiał:
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby zamówienia składane były do godziny 12:00?
Odpowiedź brzmi:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5
Pytanie dot. SWZ  w zakresie  części nr 3 Nabiał:
Czy Zmawiający wyraża zgodę, aby zamówienia składane były codziennie z wyłączeniem sobót, niedziel i świąt przewidzianych ustawą w godzinach 6:00-7:00 wg zgłoszenia Zamawiającego?
Odpowiedź brzmi:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisów SWZ 3.3.9. w następujący sposób :
„Dot.  części nr 3 Nabiał: Przedmiot zamówienia nie może wykazywać oznak nieświeżości, zepsucia. Ma być świeży, o dobrym smaku, zapachu charakterystycznym dla danego produktu. Termin przydatności do spożycia w chwili dostawy nie może być krótszy niż 1/2 okresu, w którym towar zachowuje zdatność do spożycia.”?
Odpowiedź brzmi:
Zamawiający modyfikuje zapis w pkt. 3.3.9. specyfikacji na: „Przedmiot zamówienia nie może wykazywać oznak nieświeżości, zepsucia. Ma być świeży, o dobrym smaku, zapachu charakterystycznym dla danego produktu. Termin przydatności do spożycia w chwili dostawy nie może być krótszy niż ¾ okresu, w którym towar zachowuje zdatność do spożycia, określoną na opakowaniu.”

Pytanie 7
W przypadku niewyrażenia zgody przez Zamawiającego na modyfikacje zapisów SWZ zgodnie z pytaniem 6 proszę o przytoczenie dokładnych zapisów Polskiej Normy których Zamawiający wymaga w 3.3.9 SWZ w części  nr 3 Nabiał?
Odpowiedź brzmi:
Zamawiający dokonał modyfikacji zapisów pkt. 3.3.9. specyfikacji.

Pytanie 8
Czy Zamawiający dokona następującej modyfikacji wzoru umowy §2 ust. 3:
„Zamawiający zastrzega sobie prawo do dokonywania w ciągu trwania umowy poboru prób dostarczanego towaru oraz ich przebadania na własny koszt we właściwym laboratorium celem określenia zgodności towaru z normami jakościowymi. W przypadku negatywnego wyniku badania Wykonawca zwróci Zamawiającemu koszt badania.
Dwukrotny negatywny wynik badanego towaru stanowi podstawę do odstąpienia od umowy przez Zamawiającego.”?
Odpowiedź brzmi:
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 9
Czy Zamawiający określi maksymalną liczbę badań o której mowa w §2 ust.3 wzoru umowy?
Odpowiedź brzmi:
Zamawiający nie określa maksymalnej liczby poboru prób. Podstawą do zlecenia wykonania poboru prób dostarczanego towaru będzie podejrzenie dostarczenia towaru złej jakości.





Pytanie 10
Czy Zamawiający dokona następującej modyfikacji wzoru umowy § 7 ust.2:
„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 20% wartości brutto umowy określonej w §5ust.1 pomniejszonej o wartość zrealizowanych dostaw, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca”?
Odpowiedź brzmi:
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji

Zmianie ulega zapis Rozdziału 16 SWZ „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ”, który otrzymuje brzmienie: „Wykonawca zgodnie z art. 307 ustawy Pzp będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 29.12.2022r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

UWAGA: Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SWZ.

Stosownie do dyspozycji art. 286 ust. 3 oraz w nawiązaniu do art. 271 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 30.11.2022r roku, do godziny 09:00. Otwarcie ofert nastąpi 30.11.2022r roku, o godzinie 09:30.
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